Antônio Cassio Habice Prado, que “DISPÕE SOBRE A 

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA CONTADORIA DA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAIS”.  

O presente Projeto de Lei tem como objeto a autorização de 

Abertura De Crédito Especial de R$ 597.777,76 (Quinhentos e noventa e 

sete mil, setecentos e setenta e sete reais) para o orçamento de 2021, 

utilizando crédito recebido proveniente do exercício de 2020.  

Analisando a propositura encaminhada a esta Comissão, no 

tocante ao aspecto Legal, Constitucional e Redacional, NADA TEMOS A 

OPOR, estando apto para continuar o seu tramite até a apreciação e